Управление образования
                                               администрации
                                     МО «Теучежский район»

МБОУ «СОШ № 9 им. К.Х. Нехая»
а.Вочепший

Приказ
                                               08.08.2022г. № 58

О внесении изменений в ООП

В связи с обновлением федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего и основного общего
образования, принятия Стратегии национальной безопасности Российской
Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 2
июля 2021 года № 400 актуализирована примерная программа воспитания,
в том числе в части ценностно-целевых ориентиров, которые легли в
основу программы, уточнения структуры и содержания модулей (далее –
актуализированная программа).

ПРИКАЗЫВАЮ:
•  Внести  изменения  и  включить  программу  воспитания  и  календарный

план воспитательной работы:
• В  основную  образовательную  программу  начального  общего

образования (ООП НОО).
• В  основную  образовательную  программу  основного  общего

образования (ООП ООО).
• В  основную  образовательную  программу  среднего  общего

образования (ООП СОО).
• Ответственному  за  сайт  школы  Нехай  М.М.  разместить  приказ  на

официальном сайте школы.
• Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                       М.З. Делок

		2022-08-30T12:24:21+0400
	Делок Мариет Заурбечевна